Gobierno del
Estado Libre y
Soberano de Colima

CUENTA PUBLICA CONSOLIDADA
ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2021 y 2020
(Pesos)
FIDEICOMISOS

Concepto

FIDEICOMISOS 2021

FIDEICOMISOS 2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes

de Liquidacion o Pago

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de

Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones,Convenios,Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

19,876,422.34

0.00

19,876,422.34

4,481.99

4,481.99
0.00
0.00
0.00

0.00

19,880,904.33

17,867,713.33

0.00

0.00

0.00

0.00

4,659.33
17,863,054.00
0.00

0.00

1,461,227.36

0.00

1,461,227.36

21,892.52

11,149.11
0.00
0.00
0.00

10,743.41

19,350,833.21




CUENTA PUBLICA CONSOLIDADA

Gabierno del ESTADO DE ACTIVIDADES
. Estado Libre y Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2021 y 2020
. % Soberano de Colima (Pesos)
= FIDEICOMISOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 18,571,177.36 8,161,266.29
Servicios Personales 0.00 0.00
Materiales y Suministros 464,235.86 157,608.34
Servicios Generales 18,106,941.50 8,003,657.95
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00 0.00
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 0.00 0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico 0.00 0.00
Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00
Ayudas Sociales 0.00 0.00
Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos 0.00 0.00
Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0.00
Donativos 0.00 0.00
Transferencias al Exterior 0.00 0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00




CUENTA PUBLICA CONSOLIDADA

Gobierno del ESTADO DE ACTIVIDADES
_ Estado Libre y Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2021 y 2020
. % Soberano de Colima (Pesos)

FIDEICOMISOS

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversién Publica no Capitalizable
Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

18,571,177.36

1,309,726.97

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8,161,266.29

11,189,566.92




